
Zarządzenie Nr 40/2021 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 12 kwietnia  2021 r. 

 

W sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy                         

w rodzinie. 

Na podstawie art.9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie w składzie ( Dz. U. 2020, poz.218 z późn. zm.) zarządzam,   co następuje: 

§1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie: 

1) Anna Skorofil –  kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance 

          – przedstawiciel Gminnej Komisji ds. rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

2) Krzysztof Mańkowski -  przedstawiciel Komendy Powiatowej  Policji w Stargardzie  

3) Krzysztof Tomaszewski – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie 

3) Robert Bartoszewski – przedstawiciel Straży Gminnej w Kobylance 

4) Anna Romanowska - kurator zawodowy 

5) Joanna Huber – Pszczółkowska – Szkoła Podstawowa w Kobylance- pedagog 

6) Anna Górniak – Szkoła Podstawowa  w Reptowie - pedagog  

7) Grażyna Siwiec- Szkoła Podstawowa w Kunowie - pedagog  

8) Zbigniew Grelecki – lekarz Niepublicznego Ośrodka Zdrowia w Kobylance 

9) Halina Owczarek- pielęgniarka środowiskowa 

10) Irena Staniszewska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylance - przedstawiciel 

11) ks. Paweł Ostrowski – Fundacja ,, Szczecińska” 

12) Wojciech Kieliszak - Oddział Żandarmerii Wojskowej Stargard 

§2. Obsługę organizacyjno – techniczną  zespołu interdyscyplinarnego zapewnia Ośrodek 

Pomocy Społecznej. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej   w Kobylance. 

§4. Traci moc zarządzenie nr 105/2017 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 13 listopada 2017 r.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                       Julita Pilecka 


